
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    

 Naše zn. 25588/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

   

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  

   

E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  

Datum 28. listopadu 2022    

   

 

 

 

Upřesnění zadávací dokumentace 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Oprava záložních zdrojů OŘ Plzeň 2023/2024 

Číslo VZ:  65422035 

Č.j.:  24156/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  23. 11. 2022 

Zadavatel z důvodu administrativní chyby mění limit Rámcové dohody, uvedený v článku 3.5 
Výzvy k podání nabídky, takto: 

 

3.  INFORMACE O PŘEDMĚTU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

3. 5. Zadavatel dále stanovil následující maximální nepřekročitelnou hodnotu či množství plnění, 
které lze z rámcové dohody odebrat (dále jen „Limit rámcové dohody“). Limit Rámcové 
dohody činí: 11 000 000,- Kč bez DPH. Podrobnosti k limitu Rámcové dohody jsou 

uvedeny v Rámcové dohodě, která tvoří Přílohu č. 4 této Zadávací dokumentace. 
 

 

V návaznosti na to dochází také ke změně článku III. 1 Rámcové dohody takto: 

 

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ 

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 31. 12. 2024 anebo 

do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání zboží dle této Rámcové 
dohody (v součtu všech dílčích smluv) v částce převyšující 10 600 000,- Kč bez DPH. 

V případě, že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto 
ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody 
uzavřeny. Kupující není oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit objednávky 
(v součtu všech objednávek) přesahující částku 11 000 000,- Kč bez DPH. 

 

Ostatní části zadávací dokumentace nejsou touto změnou ovlivněny. 
 

 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Přílohy: Rámcová dohoda  
 

 

  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3177479

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 37d4ab5b-6d37-4d2f-9312-eafd0448e74e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří MALÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2022 15:44:00


		2022-11-28T14:44:21+0000


		2022-11-28T16:44:00+0100
	Ing. Radek Makovec 6c317febbae32b83a1887cd53f15825001045f48
	Podepsáno elektronicky




